



in.clear™

## BROMBASERAD VATTENRENINGSSYSTEM FÖR SPABAD



### SNABBSTART. VIKTIGT! Läs igenom alla steg innan ni börjar.

1. Fyll spabadet med vatten.
2. Börja värma upp vattnet till önskad temperatur, rekommenderad temperatur är mellan 32–38 grader.
3. Balansera era vattenvärden, mät av vattnet och gör eventuella justeringar så ni har följande värden:

**Hårdhet (TH):** mellan 150 och 200 PPM

**Alkalinitet (TA):** mellan 80 och 120 PPM

**pH:** mellan 7,2 och 7,8


4. Räkna ut hur mycket Natrium Bromid (BromiCharge) som ska tillsättas i vattnet,

*Beräkning:*

*Tillsätt 0,143 kg per 100L/vatten*

*ex. Om ert bad rymmer 1200 liter vatten, tillsätt 1,72 kg av Natrium Bromid (12x0,143 kg)*

**Undvik överdosering! Tillsätt först 70% av den beräknade mängden.**

5. Lös upp BromiCharge i en hink med rent vatten, starta pumparna och tillsätt lösningen mitt i badet. Låt pumparna gå i ca 15 min.
6. Slå på IN.CLEAR-systemet genom att hålla in Boost-knappen  i 2 sekunder, eller tills skärmen tänds. Tryck och håll in Program-knappen i 2 sek, ni kommer nu in i underhållsläge – kontrollera så att underhållsnivån är 15. Tryck på programknappen igen, ni får nu den rekommenderade filtreringstiden – notera denna och kontrollera sedan att ert bad har samma eller längre filtreringstid. Tryck på programknappen igen för att komma in i Diagnosläge - Ni kommer nu få er nivå av Natrium Bromid i badet. Om mätaren inte börjar lysa direkt, vänta ca 5 minuter.

Om nivån är under den gröna markeringen, håll i mer Natrium bromid i mindre doser tills ni är inom det gröna området. Vänta 30–60 sekunder mellan doser för att låta badet få en korrekt avläsning. Var försiktig så att ingen överdosering sker.

**OBS! Om er mätare är över det gröna området behöver ni tömma badet på en del vatten och fylla upp med rent vatten tills ni är inom det gröna området.**

7. Nu är du redo att kalibrera dina in.clear-inställningar. Det finns två inställningar, Underhåll  och Boost .

**VIKTIGT: Se till att ditt spabad filtrerar vattnet minst 8 timmar per dag. in.clear skapar endast brom när cirkulationspumpen är igång.**

## Underhåll

Ditt underhållsvärde ställdes in från fabriken, det bör vara 15 till att starta med.

Att använda ditt spa under dessa steg kommer att bromsa processen. **Ha tålamod.** Kontrollera din bromnivå varje dag med ett test kit. Ditt mål är en bromnivå mellan 3 - 5 PPM.

Om brominnehållet i ditt vatten är mindre än 3 ppm, tryck och håll ned programknapp i 2 sekunder och öka underhållsnivån med 1-2 steg. Om det är högre än 5 PPM så sänker ni underhållsnivån i 1-2 steg.

**OBS! Höj eller sänk inte underhållsnivån i mer än 2 steg åt gången.**

Upprepa detta dagligen tills din bromnivå har stabiliserats vid 3 - 5 ppm. Efter att badet har vart inom 3-5 PPM i 3 dagar kan spabadet börja användas.

## Boost

Tryck på Boost varje gång du använder spa. Boost kör en rengöringscykel som återställer ditt bromlager till rätt nivå.

Du bör köra Boost varje gång du använder spabadet. Tryck på Boost-knappen. Ställ in Boost-nivån med upp- och nedpilen för att välja antalet som ska bada (dvs. 2 användare = 2 osv.).

Med korrekt inställning av underhållsnivå och regelbunden användning av Boost-läget kommer ditt spa att vara idealiskt underhållet.